

Raport miesięczny Spółki za miesiąc luty 2017 r.

Zarząd Lukardi S.A., (dawniej: „SAPpeers S.A.”, „Emitent”, „Spółka”) przekazuje do publicznej wiadomości raport miesięczny za miesiąc luty 2017 roku:

1. Informacje podstawowe.

Emitent jest firmą informatyczną, skupiającą doświadczonych konsultantów i programistów SAP oraz specjalizującą się w realizacji projektów wdrożeniowych, w których łączy wiedzę specjalistyczną i technologiczną opartą na narzędziach firmy SAP w przedsiębiorstwach.

Emitent specjalizuje się w usługach wdrożeniowych, doradczych, hostingowych (utrzymanie infrastruktury informatycznej) oraz budowaniu dedykowanych rozwiązań informatycznych, zgodnych z indywidualnymi potrzebami klienta. Jednym z kluczowych elementów portfolio Emitenta jest specjalizowany outsourcing zasobów i kompetencji SAP ukierunkowanych na administrowanie złożonymi komponentami systemów SAP, realizacją prac rozwojowych w oparciu o centrum programistyczne ABAP Factory oraz dostarczanie kompetencji i rozwiązań ukierunkowanych na optymalizację eksploatowanych systemów SAP przez Klientów w obszarze integracji, migracji środowisk czy też bezpieczeństwa danych.

2. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Emitenta, które w ocenie Emitenta mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Emitenta.

Emitent, w miesiącu lutym 2017 r., kontynuował prace związane z realizacją podstawowej działalności biznesowej. Emitent podtrzymuje jednocześnie tendencje związane ze wzrostowym trendem zarówno w liczbie jak i wartości realizowanych projektów informatycznych, które głównie dotyczą rozwiązań typu body leasing czyli dostarczaniu wysokiej klasy specjalistów IT swoim klientom.

Emitent ponadto realizował prace związane z projektem p.n. "Rozbudowa laboratorium B+R w celu kompleksowego wsparcia kompetencyjnego", zakładającym budowę wysoce innowacyjnego laboratorium umożliwiającego prowadzenie prac rozwojowych związanych z testowaniem nowego oprogramowania i aplikacji przed wprowadzeniem ich do komercyjnego obrotu jak również prowadzenie testów funkcjonalnych istniejącego oprogramowania. Własne laboratorium B+R umożliwi rozwój własnych kompetencji w zakresie prac badawczych i rozwojowych systemów i aplikacji tworzonych przez Spółkę jak również świadczenie usług na rzecz podmiotów zewnętrznych.

Efektom tych prac było złożenie wniosku o dofinansowanie w ramach działania 1.3 Infrastruktura badawczo-rozwojowa w przedsiębiorstwach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014 - 2020.

Poza wymienionymi wyżej zdarzeniami nie wystąpiły inne czynniki, które mogłyby mieć wpływ na bieżącą sytuację ekonomiczno-finansową Emitenta.

3. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem.

Raporty bieżące i okresowe opublikowane w systemie EBI w lutym 2017 roku:

Raport bieżący nr 3/2017 z 09.02.2017 r.	Ogłoszenie o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 08 marca 2017 r.
Raport bieżący nr 4/2017 z 09.02.2017 r.	Planowana zmiana statutu Spółki na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu zwołanym na dzień 08 marca 2017 r.
Raport bieżący nr 5/2017 z 14.02.2017 r.	Raport miesięczny za miesiąc luty 2017 r.
Raport bieżący nr 6/2017 z 15.02.2017 r.	Raport okresowy za IV kwartał 2016 roku
Raport bieżący nr 7/2017 z 16.02.2017 r.	Korekta raportu okresowego za IV kwartał 2016 roku

Raporty opublikowane w systemie ESPI w lutym 2017 r.:

Raport nr 4/2017 z 02.02.2017 r.	Informacja o realizacji strategii rozwoju Emitenta
Raport nr 5/2017 z 02.02.2017 r.	Zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 08 marca 2017 roku.

Raporty Emitenta są publikowane na bieżąco na stronie internetowej Spółki: www.lukardi.com, a także na stronach: www.newconnect.pl oraz www.gpwinfolstrefa.pl.

4. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem.

W miesiącu lutym 2017 r. nie realizowano inwestycji ze środków pozyskanych z emisji akcji serii C.

5. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą emitenta i są istotne z punktu widzenia interesów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego.

Spółka planuje opublikowanie w terminie do dnia 14 kwietnia 2017 r. raportu miesięcznego opisującego dokonania Spółki w marcu 2017 r.

Podstawa prawna:

pkt. 16 „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”